МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	18.11.2014
	                                            № 2160

Мурманск

Об итогах проведения конкурса педагогических работников общеобразовательных организаций
Во исполнение мероприятий государственной программы Мурманской области «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 30.09.2013
№ 568-ПП, п.1.2.2.2. подпрограммы 2 «Развитие  дошкольного, общего и дополнительного образования», в соответствии с пунктом 1.2.2.2.8. распределения средств областного бюджета на реализацию в 2014 году мероприятий подпрограммы 2 «Развитие  дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Мурманской области «Развитие образования», утверждённого приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 27.12.2013 № 2538 «Об обеспечении реализации в 2014 году мероприятий государственной программы Мурманской области «Развитие образования», приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 15.07.2014
№ 1466 «О проведении конкурса педагогических работников общеобразовательных организаций», на основании решения жюри конкурса от 14 ноября 2014 года п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса педагогических работников общеобразовательных организаций.

2. ГАУДПО МО «Институт развития образования» (Ткач Н.Ф.):

2.1.  Осуществить финансирование награждения победителей Конкурса за счет средств, предусмотренных государственной программой Мурманской области «Развитие образования».
2.2. Обеспечить целевое расходование средств.
3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 15.07.2014 № 1466 «О проведении конкурса педагогических работников общеобразовательных организаций».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя министра Ковширу И.А.
Министр                                                                                    Н. Н. Карпенко
Утвержден приказом
Министерства образования

и науки Мурманской области

от 18.11.2014 № 2160
Список победителей конкурса педагогических работников общеобразовательных организаций

Номинация «Современный контент образования»

1 место: Булакова Светлана Валентиновна, учитель химии МБОУ
г. Мурманска средняя общеобразовательная школа № 21.
2 место: Карандашева Оксана Геннадьевна, учитель начальных классов МБОУ г. Мурманска гимназия № 7.

3 место: Огнева Марина Владимировна, учитель физики МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 269 ЗАТО Александровск Мурманской области».

Номинация «Обучение для будущего»

1 место: Авторский коллектив МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением английского языка г. Апатиты: Мачалкина Наталья Васильевна, учитель биологии, Кушнаревич Марина Васильевна, учитель математики.
2 место: Рощина Ирина Алексеевна, учитель истории и обществознания МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8
с углубленным изучением английского языка г. Мончегорска.

3 место: Краснов Павел Сергеевич, учитель информатики и ИКТ МБОУ г. Мурманска средней общеобразовательной школы № 53.

Номинация «Мир познаётся в исследовании»
1 место: Кленникова Елена Дмитриевна, учитель начальных классов МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением английского языка г. Апатиты.

2 место: Родина Татьяна Михайловна, учитель начальных классов МБОУ средняя общеобразовательная школа № 12 ЗАТО г. Североморска.
3 место: Чернова Юлия Георгиевна, учитель начальных классов МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 г. Апатиты.